
ZARZĄDZENIE NR 82/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Głojscach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), § 11ha 
ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 ze zmianami) oraz po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie oraz po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Głojscach i organizacji związkowych, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Głojscach pani 
Elżbiecie Knap. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1, następuje na okres od 1 września 2021 roku 
do 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD354239-910A-4629-ACC6-C53ECE789D94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-27T09:06:18+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




